
2020年 7月 27日 

お取引先 各位 

株式会社ニューエラー 

取締役営業部長 竹村 光 

 

時差出勤のお知らせ 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、直近の新型コロナウイルス感染者の大幅な増加に鑑み、弊社ではウイルスの感染拡大

の防止及び社員への感染リスクの軽減を図り時差出勤を実施します。下記の通り、事業ごと

に製造部門も含めてシフトを組んで出勤させて頂きます。 

 

期間： 2020年 7月 28日（火）～8月 31日（月）（状況により変更する場合があります） 

 

シフト：  

事業 7/28~7/31 8/3~8/11 8/12~8/21 8/24~8/28 8/31 

空気圧 早出 遅出 早出 遅出 早出 

電装・電子制御 遅出 早出 遅出 早出 遅出 

勤務時間： 

シフト 始業 終業 

早出 8:00 16:50 

遅出 10:00 18:50 

 

受注及び出荷は従来通りとさせて頂きます。然しながら、上記勤務時間の都合で回答等が遅

れる可能性もございますが、出来る限り不都合が生じないよう対応させて頂きます。 

 

又、弊社へのご訪問ですが、打合せの内容によってはメールまたは電話での対応をお願いす

ることもございます。予めご了承くださいませ。 

 

急なご案内にはなりますが、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


